
From:                                 Kristian Vendelbo 
Sent:                                  Tue, 13 Sep 2022 15:28:34 +0200 
To:                                      Undisclosed recipients: 
Subject:                             Toplederforløb på tværs af stat, regioner og kommuner 
Attachments:                   Signaturbevis.txt 
 

Kære kommunaldirektører 
  
Som en del af ledelses- og kompetenceaftalen har KL, Medarbejder- og Kompetencestyrelsen og Danske 
Regioner udviklet et forløb, hvor kommunale og regionale direktører samt statslige topledere dvs. 
afdelingschefer, styrelsesdirektører/vicedirektører og departementschefer har mulighed for at tilmelde sig for 
sammen at styrke udviklingen af den offentlige sektor. 
  
Vi håber, I vil dele denne mail med jeres direktører. Ved spørgsmål er I velkomne til at skrive til Gitte Thit 
Nielsen i Medarbejder- og Kompetencestyrelsen på gitni@medst.dk eller på 3527 1113. 

  
Om topledelsesforløb på tværs 
Hensigten er at lade topledere: 
      Diskutere ledelse og ledelsesrelevante temaer på tværs af stat, regioner og kommuner. 
      Drøfte offentlig ledelse på topniveau og vurdere, hvordan den i endnu højere grad kan føre til ønskede 

resultater.  
      Få større indsigt i, hvilke betingelser der gør sig gældende for tværgående topledelse med fokus på 

håndtering af komplekse problemer. 
      Skabe grobund for stærke, tværsektorielle netværk med et fælles sigte for at øge samfundsværdien. 
  
Forløbet er bygget op om seks sprints i arbejdet med konkrete cases og inddragelse af relevante eksterne 
input. Alle elementer skal bidrage til læring og inspiration og skabe forudsætninger for en god, fælles ledelse på 
tværs af sektorerne og samtidig oparbejde et stærkt, tværsektorielt netværk.  
  
Tilmelding 
Direktionsforløbet består af et virtuelt intromøde den 25. november, 2 dages internat den 8. - 9. december og 
et virtuelt møde den 19. december. 
Vær opmærksom på, at der er et begrænset antal pladser, hvor der forventes 24 deltagere. Forløbet er gratis 
og bindende tilmelding skal ske senest den 22. september via dette link. I uge 39 fordeles pladserne, og der 
gives besked om endelig deltagelse i uge 40.  
  
Bh 
Kristian 
  

Med venlig hilsen 
Kristian Vendelbo 
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